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Ne ndeshjen mes Lushnjes dhe Tiranes ka ndodhur nje gafe humoristike qe ka nderprere per
pak ndeshjen. Mbrojtesi i lagunareve Boris Bjelkanovic ka patur te veshur fanellen me numrin 6
dhe te mbathurat me numrin 5. Gjyqtari e ka pikasur kete gafe dhe nuk e ka lejuar Borisin te
luaj. Lojtari nuk ka patur fanelle dhe mbathtje te tjera dhe stafi i Lushnjes me likoplast i ka sajuar
numrat per ti bere numrat te ngjashem.
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